GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG fiir die Zeit vom 1. Januar 2021 bis zum 31. Dezember 2021

To All Nations e.V., Bornheim-Roisdorf

Einnahmen

Geldspenden

Sachspenden

Offentliche Zuschiisse

Einnahmen aus wirtschaftlichen Geschaftsbetrieb
Einnahmen aus Zweckbetrieben

Sonstige Ertrage

Ausgaben

Personalkosten
Verwaltungskosten
Projektkosten

Spenden an andere Vereine / weitergeleitete Spenden

Zwischenergebnis
Abschreibungen
Jahresiiberschuss

Ergebnisvortrag aus dem Vorjahr
Entnahmen aus Riicklagen
Einstellungen in Riicklagen

Ergebnisvortrag

6.427.241,23
1.110.048,61
36.400,00
37,80

869,66
56.363,20

Vorjahr

4.265.124,45
16.330,20
34.400,00
2.206,54
3.301,30
75.271,95

7.630.960,50

4.396.634,44

-2.129.029,34 -1.795.158,87
-219.414,93 -171.647,24
-3.198.639,31 -1.565.963,36
-73.217,96 -65.727,42
2.010.658,96 798.137,55
-48.782,57 -32.497,54
1.961.876,39 765.640,01
6.396,09 8.356,08
541.100,00 347.600,00
2.500.100,00 1.115.200,00
9.272,48 6.396,09




