GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG für die Zeit vom 1. Januar 2021 bis zum 31. Dezember 2021 To All Nations e.V., Bornheim-Roisdorf

	_	Vorjahr
Finnshman	€	€
Einnahmen		
Geldspenden	6.427.241,23	4.265.124,45
Sachspenden	1.110.048,61	16.330,20
Öffentliche Zuschüsse	36.400,00	34.400,00
Einnahmen aus wirtschaftlichen Geschäftsbetrieb	37,80	2.206,54
Einnahmen aus Zweckbetrieben	869,66	3.301,30
Sonstige Erträge	56.363,20	75.271,95
	7.630.960,50	4.396.634,44
Ausgaben		
Personalkosten	-2.129.029,34	-1.795.158,87
Verwaltungskosten	-219.414,93	-171.647,24
Projektkosten	-3.198.639,31	-1.565.963,36
Spenden an andere Vereine / weitergeleitete Spenden	-73.217,96	-65.727,42
Zwischenergebnis	2.010.658,96	798.137,55
Abschreibungen	-48.782,57	-32.497,54
Jahresüberschuss	1.961.876,39	765.640,01
Ergebnisvortrag aus dem Vorjahr	6.396,09	8.356,08
Entnahmen aus Rücklagen	541.100,00	347.600,00
Einstellungen in Rücklagen	2.500.100,00	1.115.200,00
Ergebnisvortrag	9.272,48	6.396,09